
UCHWAŁA NR 809  /2018 

ZARZĄDU POWIATU WĄGROWIECKIEGO 

z dnia 12 września  2018 roku 

 
w sprawie zmiany Uchwały w sprawie nieodpłatnego przekazania mienia Powiatu 

Wągrowieckiego będącego w posiadaniu Starostwa Powiatowego w Wągrowcu na rzecz 

Zespołu Szkół w Gołańczy 

 
Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 

(Dz. U. z 2018 r. poz. 995 ze zm.) Zarząd Powiatu Wągrowieckiego uchwala, co następuje: 

 
§1. W Uchwale Nr 751/2018 Zarządu Powiatu Wągrowieckiego z dnia 07 czerwca 2018 roku 

w sprawie nieodpłatnego przekazania mienia Powiatu Wągrowieckiego będącego w 

posiadaniu Starostwa Powiatowego w Wągrowcu na rzecz Zespołu Szkół w Gołańczy w § 1 

ust.1 otrzymuje brzmienie: 

 

„1. Wyraża się zgodę na nieodpłatne przekazanie nw. środka trwałego będącego w posiadaniu 

Starostwa Powiatowego w Wągrowcu na rzecz Zespołu Szkół w Gołańczy:  

 

- boiska piłkarskiego i wielofunkcyjnego wybudowanego w ramach zadania pt.: „Budowa 

boisk wielofunkcyjnych przy Zespole Szkół nr 2 w Wągrowcu oraz boiska piłkarskiego i 

wielofunkcyjnego przy Zespole Szkół im. Karola Libelta w Gołańczy”, współfinansowanego 

ze środków Funduszu Rozwoju Kultury Fizycznej, Ministerstwa Sportu i Turystyki, wartość 

początkowa brutto: 1 086 713,18 zł.” 

 

 

§ 2.  Wykonanie uchwały powierza się Staroście Wągrowieckiemu. 

 

§ 3.  Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

 
 

Starosta Wągrowiecki 

 

 

....................................................... 

/ Tomasz Kranc / 
 

 

Wicestarosta 

 

 

....................................................... 

/ Michał Piechocki / 

 
 

                                                    Jacek Brzostowski              ............................................. 

 

 

                                                    Jerzy Springer                 ............................................. 

 

 

                                                    Robert Woźniak  ............................................. 


